SOS Suicide Phénix Bordeaux

bordeaux@sos-suicide-phenix.org

SOS Suicide Phénix Clermont
clermont@sos-suicide-phenix.org
SOS Suicide Phénix le Havre
lehavre@sos-suicide-phenix.org
SOS Suicide Phénix Lyon
lyon@sos-suicide-phenix.org
SOS Suicide Phénix Nice

nice@sos-suicide-phenix.org

SOS Suicide Phénix Paris

paris@sos-suicide-phenix.org

SOS Suicide Phénix Clermont

27, rue de I'Artieére 63170 Aubiere

04 73 29 15 15 (répondeur)

phenix.clermont@gmail.com
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A quoi bon
continuer,
ma vie
ne vaut rien

Et si j'en parlais ?

014044 46 45
de 13h a 23h
7 jours sur 7
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SOS Suicide Phénix Clermont



27, rue de l’Artière 63170 Aubière



  04 73 29 15 15 (répondeur)



  phenix.clermont@gmail.com


Depuis 1978, la Fédération SOS Suicide
Phénix et ses associations ont pour but
la prévention du suicide, la

restauration et le maintien du lien

social. |
Notre action est une passerelle entre

les personnes en souffrance et I'offre

de soins en santé.

Nos bénévoles formés et supervisés :

e Assurent une écoute bienveillante
confidentielle et anonyme.

e Proposent une orientation si besoin et .

répondent aux questions des proches
en détresse.

e Mettent en relation avec une équipe de
professionnels de santé si la personne
est en danger.

e Toute personne en souffrance et en
détresse psychique.

e Les personnes endeuillées.

e Les aidants et les proches qui

accompagnent des personnes avec ﬁ

une problématique suicidaire. l

La plateforme téléphonique
nationale

de 13h a 23h au 01 40 44 46 45

appel non surtaxé, inclus dans votre forfait
téléphonique

Messagerie internet

accueil@sos-suicide-phenix.org

Accueils en face a face
Groupes de paroles

Contacter les associations directement ou
consulter notre site internet.
WWW.sos-suicide-phenix.org rubrique :
Qui sommes-nous >> Nos associations

Actions collectives en prévention
partagée et formations

Adhérents de I'UNPS, nous participons

a des événements avec un réseau de
partenaires au niveau national et régional.
Nous proposons des formations aux
structures extérieures.

Pour plus d'informations :
Tél. 06 61 42 03 37
federation@sos-suicide-phenix.org





